"2017 - Afio de las Energias Renovables”

oo - ——PABEOA_HUEL
-/]%;z(u’/ﬁ’m e %(/{((f(l(f/(r)z . l ]
JEFE DE DEPARTAMENTO
D/ . 19 e Ve P L |
(Z/)z/ue/}ojm/(z(/ .,%;;m/(y((ﬂ 4 {é;‘(ﬂ'ﬂ((/ AFOYO AL CONSEIO SUPERIOR

-(%E(’/(r rade

Buenos Aires, 19 de octubre de 2017.

VISTO las Resoluciones N%. 193 y 373/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Santa Fe, relacionadas con la situacién de la alumna Lia Laura

RAINA, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna no cumplié con la aprobacién de DOS (2)
asignaturas, para mantener su condicién de alumna regular.

Que asimismo aprobo la asignatura Proyecto Final, con los trabajos practicos
vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 18 de octubre de 2017, aconsejo refrendar las Resoluciones N°. 193 y 373/2017 de la
Facultad Regional Santa Fe.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



"2017 - Afio de las Energias Renovables"

O

) -
~77%;1(})’/ﬁ/jn e %afl(f(mfﬂ’ﬂ EL

-
JEFE DE DEPARTAMENTO

D/ . X e RS VR APOYO AL SEJ PERIOR
C///ﬂ/ﬂﬁ@w/(((/ -%m/(yma N4 [5('{{?72(6/ o CONSEIO SU
Recterada

ARTICULO 1°.- Refrendar las Resoluciones N°. 193 y 373/2017 del Consejo Directivo
de la Facultad Regional Santa Fe y convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas
en el periodo lectivo 2010, para mantener su condicién de alumna regular, eximiéndola
de lo dispuesto en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, a la alumna Lia Laura RAINA,
Legajo N° 13259, de la carrera Ingenieria Civil.

ARTICULO 2°.-- Dar validez a la aprobacion de la materia Proyecto Final, rendida con
los trabajos practicos vencidos, a la alumna que se menciona en el articulo 1° de la
presente Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1926/2017

A.US. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

